
 
COMUNE DI RIBERA 

Libero Consorzio Comunale di Agrigento 
1° Settore – Affari Generali 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DI LIQUIDAZIONE N.  900  DEL 28/11/2025 

OGGETTO: Liquidazione di € 17.130,02 da corrispondere per € 14.041,00 alla Capimed Servizi 
s.r.l. con sede in via Carcino n.2, Agrigento , per progetto PAL –QSFP 2021- Patto di 
accreditamento n.8 del 17/01/2024 ed all’erario € 3.089,02. 
CIG A0467E33C8 – CUP: H99G21000300006 

 

Il Dirigente ad Interim del 1° Settore 

Visti gli artt. 107 e 184 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
Richiamato il patto di accreditamento sottoscritto dalla Capimed Servizi S.r.l. in data 17/01/2024 , 
rep.n.8; 
Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n.63 del 08/04/2025 avente ad oggetto: PEG 2025-2027 
Assegnazione risorse finanziarie ai Dirigenti; 
Vista la delibera di Consiglio Comunale n.23 del 01/04/2025 – Approvazione Documento Unico di 
Programmazione (DUP) 2025-2027 ( art.170 comma 1, del D.lgs. 267/2000); 
Vista la delibera di Consiglio Comunale n.24 del 01/04/2025 – Approvazione Bilancio di Previsione 
finanziario 2025-2027 ed allegati; 
Vista la determinazione dirigenziale n.819 del 04/11/2025 di conferimento incarico di RUP al 
Funzionario psicologo, responsabile del servizio Distretto D6, Dott. Nino Dario Ruvolo; 
Vista la Determinazione dirigenziale n.1060 del 29/12/2023 di Affidamento ed  impegno somme; 
Vista la fattura n.32/E del 24/11/2025  di € 17.130,02; 
Verificato che la somma di € 17.130,02  viene prelevata dal capitolo 11040375/2 imp. 
2023/7197/2024; 
Vista la regolarità del DURC;   
Ritenuto liquidare alla Capimed Servizi S.r.l l’importo spettante stante la regolarità della 
documentazione, trasmessa con nota del 26/11/2025 protocollo generale n.0024081/2025. 

 
DETERMINA 

 
 Liquidare la somma di € 14.041,00 alla Capimed Servizi S.r.l. con sede ad Agrigento in via Carcino 

n.2, p. iva n. 02822580847 mediante bonifico bancario – cod. IBAN  richiamato in fattura ed all’erario 
€ 3.089,02; 

 
 Effettuare, presso Agenzie delle Entrate e delle Riscossioni, all’atto dell’emanazione del mandato di 

pagamento la verifica, essendo l’importo superiore ad € 5.000,00; 
 

AllegatI: 
- Fattura, DURC. 
 
Si trasmette al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti. 

 
IL RUP 

f.to Dott. Nino Dario Ruvolo 
        f.to Il Dirigente ad interim del I Settore 
         Dott. Raffaele Gallo 

 


